Município de C ... opinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 1.122/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER Férias aos servidores abaixo relacionados lotados na
Secretaria de Saúde, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO
Abel Kuroel 607-4 07/09/2017 a 06/09/2018 09/01 a 07/02/2019
Adalgisa Beluzzo 948-2 07/04/2017 a 06/04/2018 09/01 a 07/02/2019
Aline Carla Gomes Maffioletti 1699-0 01/04/2017 a 31/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Ana dos Santos Cambruzzi 2042-0 01/06/2017 a 31/05/2018 09/01 a 07/02/2019
Ana Leticia de Andrade 1366-5 17/11/2017 a 16/11/2018 09/01 a 28/01/2019
Catiane Caus 1975-4 02/01/2018 a 01/01/2019 17/12/2018 a 15/01/2019
Claudio Lucas 1026-5 15/02/2017 a 14/02/2018 09/01 a 07/02/2019
Dioneia Passos dos Santos 289-0 01/09/2017 a 31/08/2018 09/01 a 07/02/2019
Edelir da Silva Boraes 1611-4 01/04/2017 a 31/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Elena Aparecida Rafain

1098-4 07/06/2016 a 06/06/2017 09/01 a 07/02/2019 Paludo
Elisa Muller Rombaldi 1936-6 18/07/2017 a 17/07/2018 09/01 a 07/02/2019
Fatima de Lourdes Ritter 309-6 01/04/2017 a 31/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Flavia Daniela Riedi 766-8 03/01/2018 a 02/01/2019 09/01 a 07/02/2019
Francielle Cristina Acco

1241-0 04/05/2017 a 03/05/2018 09/01 a 07/02/2019
Guzzo
Glauco Felipe David 1643-7 02/06/2017 a 01/06/2018 17/12/2018 a 05/01/2019
Grazziele Matte Dossena 1602-3 06/03/2017 a 05/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Ivone Daron Kurpel 845-0 O 1/0712017 a 30/06/2018 09/01 a 07/02/2019
Jelis Dall Alba Prediaer 1920-0 10/05/2017 a 09/05/2018 09/01 a 07/02/2019
João Loezi Lourenço 602-4 07/08/2017 a 06/08/2018 18/06 a 2710612018
João Loezi Lourenço 602-4 07/08/2017 a 06/08/2018 19/12/2018 a 07/01/2019
Joelma Aparecida de Oliveira 1683-3 26/02/2017 a 25/02/2018 09/01 a 07/02/2019
Silvestre
Joelma Filimberti 346-8 06/05/2017 a 05/05/2018 09/01 a 07/02/2019
Jonilene Araujo Naiverth 1795-6 13/08/201 7 a 12/08/2018 09/01 a 07/02/2019
Joselaine Kummer 678-5 01/01/2018 a 31/12/2018 09/01 a 07/02/2019
Julimara Meira Portes 1530-6 08/05/2017 a 07/05/2018 02/01 a 31/01/2019
Zanotto
Kristiana Giacomini 1583-5 19/02/2017 a 18/02/2018 09/01 a 07/02/2019
Lídia Posso Simionato 1663-5 08/09/2016 a 07/09/2017 02/01 a 31/01/2019
Lid iane Fortes 1592-6 11/03/2017 a 10/03/2018 07/01 a 05/02/2019
Lindamir Fracaro 709-8 13/09/2017 a 12/09/2018 09/01 a 07/02/2019
Marcelli Cristina Cervo 1064-5 O 1/05/2017 a 30/04/2018 02/01 a 31/01/2019
Leonarchik
Marcelo Auausto Riesemberçi 944-0 01/01/2018 a 31 /12/2018 16/07 a 25/07/2018
Marcelo Auausto Riesemberçi 944-0 01/01/2018 a 31/12/2018 09/01 a 28/01/2019

:~

Muniápio de C~opinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeítura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Marcus Evandro Sperotto

1568-7 11/02/2017 a 10/02/2018 09/01 a 07/02/2019 Dalmut
Noeli Bocardi 650-3 O 7/08/2017 a 06/08/2018 09/01 a 07/02/2019
Priscila Patrícia Bosi 1899-6 01/04/2017 a 31/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Priscilla de Cassia Silva Haas

1608-1 17/03/2016 a 16/03/2017 02/01 a 21/01/2019 Bordin
Rafael Tasca 1073-6 14/04/2017 a 13/04/2018 02/01 a 19/01/2019
Renata Maria Moreira Lasta 1999-4 27/03/2017 a 26/03/2018 09/01 a 07/02/2019
Renata Paula Pereira da

1564-5 10/02/2017 a 09/02/2018 09/01 a 07/02/2019 Silva
Renata Vieira Batista dos

2009-0 02/05/2017 a 01/05/2018 09/01 a 07/02/2019 Santos
Sammy Nicolas Ehrlich 1866-5 1 0/03/2017 a 09/03/2018 02/01 a 16/01/2019
Sammv Nicolas Ehrlich 1866-5 10/03/2017 a 09/03/2018 02/05 a 16/05/2019
Sedimar Miranda 1940-7 04/07/2017 a 03/07/2018 09/01 a 07/02/2019
Sheyla Schneider Bertella 526-6 24/09/2017 a 23/09/2018 09/01 a 07/02/2019
Tereza Maridos Santos

1364-0 01/10/2017 a 30/09/2018 10/12/2018 a 08/01/2019
Ramos
Valdir Perin 458-1 01/11/2017 a 31/10/2018 09/01 a 07/02/2019
Wesley dos Santos Conrado 1619-8 16/04/2017 a 15/04/2018 09/01 a 07/02/2019

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

aro Dênis Ceni Scolaro
-...é~ _____ _._.. ........ ite-

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1766 de 07/01/2019 Pg. 10